“Facta carta sub era Mª CCª LXVIIIª et quot kalendas maii”.

Datos del documento: Pergamino original de 31 x 15 cm. Latín. Letra francesa. Procede 
de Monfero. 

Lugar donde se archiva: ARG – Colección de documentos en pergamino. Nº 89.

Archivo de 1833: Nº 3 del archivo de San Jorge de Torres del índice de 1833 del archivo 
del monasterio.
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Referencias: Este documento está transcrito en un registro de escrituras sobre San Jorge 
de Torres de los años 1163-1307 y cuyo original se encuentra en leg. 1, nº 1, signatura 
nueva C-951 del ARG.

In Dei nomine. 

Ego Froilla Pelait de Doronia, conomento Barro, quito hereditate de Sancti Georgii, ecle-
siaria et leigaria, qui ganavit ipso monasterio de Sancta Maria de Montis Feri imprimis 
Petro Gimarat, Iohannis Gimarat, Usorio Gimarat, Nunu Gimarat, qui vocitant Barros, 
et filiis suis et voci sue qui dederunt pro animas suas; quito hereditate qui ego teneo per 
forcia, pro romaria et pro amor et pro servicio quod inde ego habeo nominato, L solidos 
qui me dedero donno Petro Calvo. Et est ipsa hereditate nominata duas partes de una 
octava igrigaria et leigaria de monte ad fonte, et est in terra de Prucius, inter duos flumes 
Lamber et Doronia. 

Et se de nostra parte vel de extranea ista carta fregerit sedeant maledictus cum Datam et 
Abiron et cum Iudas traditore in inferno dampnatus, et ad parte regis pectet D solidos et 
quantum calumniaverit tantum duplet.

Facta carta sub era Mª CCª LXª VIIIª et quotum idus kalendas mai. In tempore regis dom-
no Adfonsus. Ricome Rodericus Gumet. Prestameiro domno Petro Veremudi. Maiorinus 
Iohannes Petri. In Sancti Iacobi archiepiscopi domno Bernaldo. Archidiaconus Iohannes 
Cresconii. Archipresbiter Iohannes Petri de Sancti Pantaleoni.

Isto pactum fuit factum in Ambrona, in eclesia. 

Qui presentes fuerunt: Iohannes Petri, archipresbiteri, testis. Petro Afilado, presbiter, testis. 
Didacus Menéndiz testis. Iohannes Pelagius de Soucto testis. Et vigario de isto pactum, 
et alios multos qui viderunt et audierunt et presentes fuerunt.

(Signum) Ego Froilla Pelagius in ista carta manus meas roboro.

Martinus qui notuit.

Notas

 Anverso
   S. XVIII: Era 1268, año 1230, a 1 de mayo.

 Al dorso
   S. XVI: 3. Donaçión de San Jurgio de Torres.
   S. XVII: Era ICCLXVIIIº. Kalendis mai.
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   S. XVIII: Num. [...] Donazión de Froila Peláez de Droña en que da 
a este monasterio dos quartos de una otava parte de la iglesia de San Jurjo.
   S. XIX: Compulsada. 89.